Обнародовано в сетевом издании – сайте
муниципальных правовых актов Советского городского
 округа Ставропольского края сгоск.рф/npa
[bookmark: _GoBack]12.07.2022 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 июля 2022 г. № 931

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «ПОВЫШЕНИЕ ЭФФЕКТИВНОСТИ УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ФИНАНСАМИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ», УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 01 МАРТА 2018 Г. № 243

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Советского городского округа Ставропольского края от 03 июня 2022 г. № 578 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Советского городского округа Ставропольского края от 10 декабря 2021 г № 513 «О бюджете Советского городского округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь постановлениями администрации Советского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2017 г. № 20 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, программ Советского городского округа Ставропольского края» (с изменениями), от 17 января 2018 г. № 22 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ, программ Советского городского округа Ставропольского края» (с изменениями), администрация Советского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в муниципальную программу Советского городского округа Ставропольского края «Повышение эффективности управления муниципальными финансами Советского городского округа Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 01 марта 2018 г. № 243 «Об утверждении программы Советского городского округа Ставропольского края «Повышение эффективности управления муниципальными финансами Советского городского округа Ставропольского края» (с изменениями), изложив ее в прилагаемой редакции.
2.Отделу автоматизации и информационных технологий администрации Советского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном Интернет-Портале Советского городского округа Ставропольского края в разделе «Экономика»/ «Документы стратегического планирования»/ «Муниципальные программы, программы».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Советского городского округа Ставропольского края Лазько А.А.

Глава Советского
городского округа
Ставропольского края
С.Н.ВОРОНКОВ

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края
от 01 марта 2018 г. № 243
(в редакции постановления администрации Советского городского округа Ставропольского края
от 12 июля 2022 г. № 931)

ИЗМЕНЕНИЯ,
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «ПОВЫШЕНИЕ ЭФФЕКТИВНОСТИ УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ФИНАНСАМИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ», УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 01 МАРТА 2018 Г. № 243 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГРАММЫ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «ПОВЫШЕНИЕ ЭФФЕКТИВНОСТИ УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ФИНАНСАМИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

1.В паспорте муниципальной программы Советского городского округа Ставропольского края «Повышение эффективности управления муниципальными финансами Советского городского округа Ставропольского края» (далее – Программа) позицию «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:
«Объемы бюджетных ассигнований Программы» Объемы бюджетных ассигнований Программы на период 2019-2024 годы составляют 87 926,62 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей), в том числе по годам реализации:
- в 2019 году – 11 909,44 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей);
- в 2020 году – 14 140,56 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей);
- в 2021 году – 15 632,70 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей);
- в 2022 году – 18 022,64 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей);
- в 2023 году – 14 110,64 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей);
- в 2024 году – 14 110,64 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей),
из них:
средства федерального бюджета (далее – ФБ) – 0,00 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
- в 2019 году – 0,00 тыс. рублей;
- в 2020 году – 0,00 тыс. рублей;
- в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;
- в 2022 году – 0,00 тыс. рублей;
- в 2023 году – 0,00 тыс. рублей;
- в 2024 году – 0,00 тыс. рублей,
средства бюджета Ставропольского края (далее – КБ) – 0,00 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
- в 2019 году – 0,00 тыс. рублей;
- в 2020 году – 0,00 тыс. рублей;
- в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;
- в 2022 году – 0,00 тыс. рублей;
- в 2023 году – 0,00 тыс. рублей;
- в 2024 году – 0,00 тыс. рублей,
средства бюджета Советского городского округа Ставропольского края (далее – МБ) – 87 926,62 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей) в том числе по годам реализации:
- в 2019 году – 11 909,44 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей);
- в 2020 году – 14 140,56 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей);
- в 2021 году – 15 632,70 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей);
- в 2022 году – 18 022,64 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей);
- в 2023 году – 14 110,64 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей);
- в 2024 году –14 110,64 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей),
внебюджетные источники (далее – ВИ) – 0,00 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
- в 2019 году – 0,00 тыс. рублей;
- в 2020 году – 0,00 тыс. рублей;
- в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;
- в 2022 году – 0,00 тыс. рублей;
- в 2023 году – 0,00 тыс. рублей;
- в 2024 году – 0,00 тыс. рублей.
Прогнозируемые суммы уточняются при формировании МБ на текущий финансовый год и плановый период.».
2.Раздел 6 Программы «Финансовое обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«Раздел 6. Финансовое обеспечение Программы
Информация по финансовому обеспечению Программы за счет всех источников финансирования и за счет средств МБ (с расшифровкой по основным мероприятиям Подпрограмм, а также по годам реализации Программы) приведена в Приложениях № 7 и № 8 к Программе.
Объемы бюджетных ассигнований Программы на период 2019 – 2024 годы составляют 87 926,62 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. руб.), в том числе по годам реализации:
- в 2019 году – 11 909,44 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей);
- в 2020 году – 14 140,56 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей);
- в 2021 году – 15 632,70 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей);
- в 2022 году – 18 022,64 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей);
- в 2023 году – 14 110,64 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей);
- в 2024 году – 14 110,64 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей),
из них:
ФБ – 0,00 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
-в 2019 году – 0,00 тыс. рублей;
-в 2020 году – 0,00 тыс. рублей;
-в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;
-в 2022 году – 0,00 тыс. рублей;
-в 2023 году – 0,00 тыс. рублей;
-в 2024 году – 0,00 тыс. рублей,
КБ – 0,00 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
-в 2019 году – 0,00 тыс. рублей;
-в 2020 году – 0,00 тыс. рублей;
-в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;
-в 2022 году – 0,00 тыс. рублей;
-в 2023 году – 0,00 тыс. рублей;
-в 2024 году – 0,00 тыс. рублей,
МБ – 87 926,62 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей) в том числе по годам реализации:
- в 2019 году – 11 909,44 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей);
- в 2020 году – 14 140,56 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей);
- в 2021 году – 15 632,70 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей);
- в 2022 году – 18 022,64 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей);
- в 2023 году – 14 110,64 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей);
- в 2024 году – 14 110,64 тыс. рублей,
ВИ – 0,00 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
-в 2019 году – 0,00 тыс. рублей;
-в 2020 году – 0,00 тыс. рублей;
-в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;
-в 2022 году – 0,00 тыс. рублей;
-в 2023 году – 0,00 тыс. рублей;
-в 2024 году – 0,00 тыс. рублей.
Прогнозируемые суммы уточняются при формировании МБ на текущий финансовый год и плановый период.
3.Приложение № 2 «к муниципальной программе Советского городского округа Ставропольского края «Повышение эффективности управления муниципальными финансами Советского городского округа Ставропольского края» к Программе изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящим Изменениям.
4.Приложение № 7 «РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ реализации муниципальной программы Советского городского округа Ставропольского края «Повышение эффективности управления муниципальными финансами Советского городского округа Ставропольского края» за счет средств бюджета Советского городского округа Ставропольского края» к Программе изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящим Изменениям.
5. Приложение № 8 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов бюджета Советского городского округа Ставропольского края и иных участников муниципальной программы Советского городского округа Ставропольского края «Повышение эффективности управления муниципальными финансами Советского городского округа Ставропольского края на реализацию целей муниципальной программы» к Программе изложить в редакции согласно приложению №3 к настоящим Изменениям.

Приложение № 2
к муниципальной программе Советского городского округа Ставропольского края Повышение эффективности управления муниципальными финансами Советского городского округа Ставропольского края

ПАСПОРТ
ПОДПРОГРАММЫ «ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ СГО СК «ПОВЫШЕНИЕ ЭФФЕКТИВНОСТИ УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ФИНАНСАМИ СГО СК» (ДАЛЕЕ СООТВЕТСТВЕННО - ПОДПРОГРАММА, ПРОГРАММА) ПРЕДСТАВЛЯЕТ СОБОЙ СОВОКУПНОСТЬ МЕР, НАПРАВЛЕННЫХ НА СОЗДАНИЕ УСЛОВИЙ ДЛЯ РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ

Подпрограмма реализуется в 2019 - 2024 годах без разделения на этапы ее реализации, так как мероприятия Подпрограммы реализуются ежегодно с установленной периодичностью.
Основным мероприятием Подпрограммы является обеспечение деятельности Финансового управления администрации Советского городского округа Ставропольского края по реализации Программы.
Ожидаемым результатом выполнения основного мероприятия Подпрограммы является создание условий для реализации Программы.
Объемы бюджетных ассигнований Программы на период 2019 – 2024 годы составляют 87 926,62 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. руб.), в том числе по годам реализации:
- в 2019 году – 11 909,44 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей);
- в 2020 году – 14 140,56 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей);
- в 2021 году – 15 632,70 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей);
- в 2022 году – 18 022,64 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей);
- в 2023 году – 14 110,64 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей);
- в 2024 году – 14 110,64 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей),
из них:
ФБ – 0,00 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
-в 2019 году – 0,00 тыс. рублей;
-в 2020 году – 0,00 тыс. рублей;
-в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;
-в 2022 году – 0,00 тыс. рублей;
-в 2023 году – 0,00 тыс. рублей;
-в 2024 году – 0,00 тыс. рублей,
КБ – 0,00 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
-в 2019 году – 0,00 тыс. рублей;
-в 2020 году – 0,00 тыс. рублей;
-в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;
-в 2022 году – 0,00 тыс. рублей;
-в 2023 году – 0,00 тыс. рублей;
-в 2024 году – 0,00 тыс. рублей,
МБ – 87 926,62 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей) в том числе по годам реализации:
- в 2019 году – 11 909,44 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей);
- в 2020 году – 14 140,56 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей);
- в 2021 году – 15 632,70 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей);
- в 2022 году – 18 022,64 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей);
- в 2023 году – 14 110,64 тыс. рублей (выпадающие доходы – 0,00 тыс. рублей);
- в 2024 году – 14 110,64 тыс. рублей,
ВИ – 0,00 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
-в 2019 году – 0,00 тыс. рублей;
-в 2020 году – 0,00 тыс. рублей;
-в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;
-в 2022 году – 0,00 тыс. рублей;
-в 2023 году – 0,00 тыс. рублей;
-в 2024 году – 0,00 тыс. рублей.
Прогнозируемые суммы уточняются при формировании МБ на текущий финансовый год и плановый период.

Приложение № 7
к муниципальной программе Советского
 городского округа Ставропольского края
«Повышение эффективности управления
муниципальными финансами Советского
 городского округа Ставропольского края»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
реализации муниципальной Программы Советского городского округа Ставропольского края «Повышение эффективности управления муниципальными финансами Советского городского округа Ставропольского края»
за счет средств бюджета Советского городского округа Ставропольского края

<1> Далее в настоящем Приложении используется сокращения: ФБ- Федеральный бюджет, КБ-бюджет Ставропольского края, СГО СК – Советский городской округ Ставропольского края, МБ-бюджет СГО СК, ФУ СГО СК – Финансовое управление администрации СГО СК

	№
п/п
	Наименование Программы,
Подпрограммы Программы,
основного мероприятия Программы
Под программы
	Целевая статья расходов
	Ответственный исполнитель, соисполнитель Программы, Подпрограммы Программы

Уровень бюджета
	Период реализации Программы

	Прогнозная (справочная) оценка расходов (тыс. рублей)

	Программа
	Подпрограмма
	Мероприятия
	Направление расходов

	2019-2024 г.г.
	2018г.
	2019г.
	2020г.
	2021г.
	2022г.
	2023г.
	2024г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	Программа СГО СК «Повышение эффективности управления муниципальными финансами СГО СК» всего:

	20
	2
	00
	00000

	Всего, в т.ч.

	87 926,62
	11 808,08
	11 909,44
	14 140,56
	15 632,70
	18 022,64
	14 110,64
	14 110,64

	20
	2
	00
	00000
	ФУ АСГО СК
	ФБ
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	20
	2
	00
	00000
	ФУ АСГО СК
	КБ
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	20
	2
	00
	10010
10020
	ФУ АСГО СК
	МБ
	87 926,62
	11 808,08
	11 909,44
	14 140,56
	15 632,70
	18 022,64
	14 110,64
	14 110,64

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.1
	Подпрограмма
«Обеспечение реализации муниципальной Программы СГО СК «Повышение эффективности управления муниципальными финансами СГО СК»
	20
	2
	00
	00000
	Всего, в т.ч.

	87 926,62
	11 808,08
	11 909,44
	14 140,56
	15 632,70
	18 022,64
	14 110,64
	14 110,64

	20
	2
	00
	00000
	ФУ АСГО СК
	ФБ
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	20
	2
	00
	00000
	ФУ АСГО СК
	КБ
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	20
	2
	00
	10010
10020
	ФУ АСГО СК
	МБ
	87 926,62
	11 808,08
	11 909,44
	14 140,56
	15 632,70
	18 022,64
	14 110,64
	14 110,64

	1.2

	Обеспечение деятельности ФУ СГО СК
	20
	2
	00
	00000
	Всего, в т.ч.

	87 926,62
	11 808,08
	11 909,44
	14 140,56
	15 632,70
	18 022,64
	14 110,64
	14 110,64

	20
	2
	00
	00000
	ФУ АСГО СК
	ФБ
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	20
	2
	00
	00000
	ФУ АСГО СК
	КБ
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	20
	2
	00
	10010
10020
	ФУ АСГО СК
	МБ
	87 926,62
	11 808,08
	11 909,44
	14 140,56
	15 632,70
	18 022,64
	14 110,64
	14 110,64

Приложение № 8
к муниципальной программе Советского
 городского округа Ставропольского края
 «Повышение эффективности управления
муниципальными финансами Советского
 городского округа Ставропольского края»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ И ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА
РАСХОДОВ БЮДЖЕТА СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ И ИНЫХ УЧАСТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «ПОВЫШЕНИЕ ЭФФЕКТИВНОСТИ УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ФИНАНСАМИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ» * НА РЕАЛИЗАЦИЮ ЦЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ * ДАЛЕЕ – ПРОГРАММА

<1> Далее в настоящем Приложении используется сокращения: ФБ- Федеральный бюджет, КБ-бюджет Ставропольского края, СГО СК – Советский городской округ Ставропольского края, МБ-бюджет СГО СК, ФУ СГО СК – Финансовое управление администрации СГО СК

	№ п/п
	Наименование Программы, Подпрограммы Программы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Прогнозная (справочная) оценка расходов по годам (тыс. рублей)

	2019 - 2024г.г.
	2018г.
	2019г.
	2020г.
	2021г.
	2022 г.
	2023г.
	2024г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Муниципальная Программа СГО СК «Повышение эффективности управления муниципальными финансами СГО СК»
	Всего по программе, в т.ч.:
	87 926,62
	11 808,08
	11 909,44
	14 140,56
	15 632,70
	18 022,64
	14 110,64
	14 110,64

	ФБ
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	КБ
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	МБ, из них:
	87 926,62
	11 808,08
	11 909,44
	14 140,56
	15 632,70
	18 022,64
	14 110,64
	14 110,64

	ФУ СГО СК
	87 926,62
	11 808,08
	11 909,44
	14 140,56
	15 632,70
	18 022,64
	14 110,64
	14 110,64

	ВИ

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	2.
	Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной Программы СГО СК «Повышение эффективности управления муниципальными финансами СГО СК»
	ФБ
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	КБ
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	МБ, из них:
	87 926,62
	11 808,08
	11 909,44
	14 140,56
	15 632,70
	18 022,64
	14 110,64
	14 110,64

	ФУ СГО СК
	87 926,62
	11 808,08
	11 909,44
	14 140,56
	15 632,70
	18 022,64
	14 110,64
	14 110,64

	ВИ
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.
	Основное мероприятие:
«Обеспечение деятельности ФУ АСГО СК»

	ФБ
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	КБ
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	МБ, из них:
	87 926,62
	11 808,08
	11 909,44
	14 140,56
	15 632,70
	18 022,64
	14 110,64
	14 110,64

	ФУ СГО СК
	87 926,62
	11 808,08
	11 909,44
	14 140,56
	15 632,70
	18 022,64
	14 110,64
	14 110,64

	ВИ
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00